

ANÁLISIS DE MERCADO
(Cuadro comparativo de precios unitarios)



FICHA TÉCNICA LOGÍSTICA TMC																
SERVICIOS REQUERIDOS					COTIZACIÓN 1					COTIZACIÓN 2						
ITEM	DESCRIPCIÓN	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	IVA	VALOR IVA	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	IVA	VALOR IVA	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR TOTAL	PROMEDIO CON IVA	
1	LIBRETA	LIBRETA MEDIA CARTA CON PORTADA EN PASTA DURA Y POLICROMÍA CON PLASTIFICADO MATE 3 BELLIO L.V. 100 HOJAS	UND	900	\$ 13.650	19%	\$ 2.594	\$ 16.244	\$ 14.619.150	\$ 13.300	19%	\$ 2.527	\$ 15.827	\$ 14.244.300	\$ 14.431.725	
2	ESPERO	ESFEROS TINTA NEGRA, TIPO METÁLICO, CON MARCACIÓN EN TODO EL CUERPO FULL COLOR, RETRACTIL, DISEÑO ENTREGADO POR LA ENTIDAD	UND	900	\$ 2.000	19%	\$ 380	\$ 2.380	\$ 2.142.000	\$ 1.950	19%	\$ 371	\$ 2.321	\$ 2.086.450	\$ 2.116.325	
3	BOLSA ECOLÓGICA	BOLSA CREAMBEL CON FUELLE, TAMAÑO 40CM X 37CM MATERIAL TELA MADRESILVA BLANCO CON IMPRESIÓN FULL COLOR EN LA PARTE DELANTERA Y MANIJA DEL MISMO COLOR EN SUBLIMACIÓN EL MATERIAL DEBE GARANTIZAR DURABILIDAD, CALIDAD Y RESISTENCIA DEL PRODUCTO. LAS BOLSAS DEBEN VENIR EMBALADAS EN PAQUETES DE A 100 Y DEBERÁ ESTAR ACORDES AL DISEÑO ENTREGADO POR EL SUPERVISOR DEL CONTRATO.	UND	900	\$ 5.588	19%	\$ 1.062	\$ 6.650	\$ 5.984.748	\$ 5.800	19%	\$ 1.102	\$ 6.902	\$ 6.211.800	\$ 6.098.274	
4	REFRIGERIO	JUICO EN CAJA TETRAPACK DE 200 ML, SABORES SURTIDOS, PASTEL HOJALDRE RELLENO DE POLLO 150 GR EN EMPAQUE INDIVIDUAL, PORCIÓN DE FRUTA DE COSECHA, DULCE PEGUERO EN EMPAQUE INDIVIDUAL, EL REFRIGERIO SE DEBE ENTREGAR EMPACADO EN CAJA BIODEGRADABLE, CON STICKER DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL FONZA CIUDAD LÍDER Y EN EL PUNTO ACORDADO	UND	900	\$ 9.281	5%	\$ 464	\$ 9.745	\$ 8.770.545	\$ 8.214	5%	\$ 411	\$ 8.625	\$ 7.742.220	\$ 8.264.388	
5	CAMISETA	CAMISETA CUELLO REDONDO TIPO ALGODÓN, COLOR BLANCO CON ESTAMPADO 4 TINTAS TIPO SUBLIMADO TALLAS M, 50 UNIDADES XL, 50 UNIDADES	UND	100	\$ 22.448	19%	\$ 4.265	\$ 26.713	\$ 2.671.312	\$ 22.500	19%	\$ 4.275	\$ 26.775	\$ 2.677.500	\$ 2.674.404	
6	PANTALLA	ALQUILER PANTALLA 4X3 PISH, 3 (INSTALACIÓN Y OPERACIÓN) LA PANTALLA SE INSTALARÁ CON BASE Y CUBRIENDO LOS SOPORTES (CON TELA SIGRIL PARA QUE NO	UND	1	\$ 7.100.000	19%	\$ 1.349.000	\$ 8.449.000	\$ 8.449.000	\$ 7.480.000	19%	#####	#####	\$ 8.901.200	\$ 8.676.100	
7	AUDITORIO	ALQUILER DE AUDITORIO PARA MÍNIMO 700 PERSONAS EN EL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE FONZA.	UND	1	\$ 1.880.000	19%	\$ 300.200	\$ 1.880.200	\$ 1.880.200	\$ 1.620.000	19%	#####	#####	\$ 1.927.800	\$ 1.904.000	
8	PENDÓN	PENDÓN 2X1 CON ESTRUCTURA TIPO ARAÑA (DISEÑO ENTREGADO POR LA ADMINISTRACIÓN), IMPRESIÓN A FULL COLOR	UND	3	\$ 217.721.00	19%	\$ 41.367	\$ 259.088	\$ 777.264	\$ 250.000.00	19%	\$ 47.500	\$ 297.500	\$ 892.500	\$ 834.882	
									\$ 43.294.219						\$ 44.705.780.00	\$ 44.999.999

Nota: El valor total promedio con IVA corresponde a cuarenta y cuatro millones novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos M/CTE (\$44.999.999).

Firma: _____